様式第４号（第９条関係）

年　　月　　日

公益財団法人山形県市町村振興協会理事長　様

市町村長名　　　㊞

事　業　実　績　報　告　書
　　　年　　月　　日山振協第　　　号をもって交付の決定の通知があった市町村振興特別交付金について、公益財団法人山形県市町村振興協会市町村振興特別交付金交付規程第９条の規定により、その実績を下記のとおり報告します。
記
１　交付金額　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　使途状況
（単位：円）
	事　業　種　目
	事　　業　　名
	事　業　費

	内交付金額

	１ 公共事業
（　　　　　　　　　）

	２ 総務省令で定める事業

	計

（備考）
１　事業種目１の公共事業の欄（　）内には、事業名を記入すること
２　事業種目２の総務省令で定める事業は、地方財政法（昭和２３年法律第１０９号）第３２条に規定する総務省令で定める事業を適選して記入すること